ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ NGŨ HÙNG

Số: 12/QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Ngũ Hùng, ngày 31  tháng 03 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc khen thưởng cho học sinh có thành tích

Nhặt được của rơi trả lại người đánh mất

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NGŨ HÙNG

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức
Chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật  thi đua khen thưởng ngày 26 tháng 11 năm 2003 và Luật sửa
đổi bổ sung một số điều của Luật thi đua khen thưởng ngày 14 tháng 6 năm 2005;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy
định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quy chế thực hiện công tác thi đua khen thưởng ban hành theo
Quyết định số 28/2018/QĐ-UBND ngày 08/11/2018 của Uỷ ban nhân dân  tỉnh
Hải Dương;

Theo đề nghị của hiệu trưởng trường THCS xã Ngũ Hùng.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Khen thưởng cho 02 học sinh có thành tích nhặt được của rơi trả lại
người đánh mất gồm:

1. Em  Phạm Công Tùng Lâm   - Học sinh lớp 7C
2. Em  Bùi Văn Phú - Học sinh lớp 8B
Tiền khen thưởng 200.000 đồng / học sinh + kèm theo giấy khen
Điều 2.  Nguồn kinh phí khen thưởng được trích từ ngân sách xã chi cho

công tác thi đua khen thưởng năm 2023.
Điều 3. Công chức Văn phòng HĐND - UBND xã, công chức Tài chính-

kế toán, hiệu trưởng trường THCS xã Ngũ Hùng và các học sinh có tên trong
điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

  Nơi nhận:                          CHỦ TỊCH
- TV. Đảng uỷ;
- TT.HĐND, UBND xã;
- Như điều 3;
- Lưu VT.

                                                                 Vũ Văn Lừng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-03T11:05:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Vũ Văn Lừng<vuvanlung1968@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-04T07:02:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Ngũ Hùng<nguhung.thanhmien@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!